
MIUNICIPALIDAD DE LA PLATA P REGISTRO—Q¡ DECRETOS 
N Ñ ") PERIODO 2021 f 

i N 
. f ! 
í 1 *'¡ 
i 

1 

LA PLATA, 12 MA7 2020 . . 000694 
o 

VISTO el expediente 40611-1161254/2021, m£ediante el cual la/agent$ de la 

Dirección de Desarrollo Económico, de la Secretaría de Producción, Señora Paula An reí_/: MIREZ — 

RAMIREZ informa que se ha modificado la designación por la cual se le ha otorgado mediante 

Decreto 872/20, a partir del 1 de Junio de 2020, la reserva del cargo del cual es titular en esta 

Administración Municipal; y 

CONSIDERANDO: 

Que mediante Decreto 872/20 se dispuso la Reserva del Cargo del que es 

titular mientras durara su designación en el cargo de Asesor en el ámbito de la Presidencia de la 

Autoridad del Agua de la Provincia de Buenos Aires. 

Que a fojas 3 de dichas actuaciones, la agente presenta nota dirigida al 

Vicepresidente de la Autoridad del Agua comunicando su renuncia a dicho organismo. 

Que la señora RAMIREZ RAMIREZ, a fojas 5 presenta copia de la 

Comunicación Oficial del Subsecretario de Recursos Hídricos mediante el cual solicita se arbitren las 

medidas necesarias para efectivizar su designación en el cargo de la Dirección de Monitoreo 

Hídrico, dependiente del Ministerio de Infraestructura y Servicios Públicos-. 

Que atento a lo expuesto procede dictar el pertinente acto administrativo.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

D ECRETA: 

RTICULO 19: Disponer a partir del 1 de Febrero de 2021, la Reserva del Cargo del que es 

titular en la Dirección de Desarrollo Económico, de la Secretaría de Producción, la agente Paula 

Andrea RAMIREZ RAMIREZ, DNI. 94.410.670, Legajo N9 18.056; quien reviste en el Agrupamiento 

5) Personal Administrativo, Categoría 1, mientras dure su designación para desempeñar el cargo de 

Directora de Monitoreo Hídrico dependiente del.Ministerio de Infraestructura y Servicios Públicos de 

la Provincia de Buenos Aires.- 
“'Á , 

ARTICULO 2*%: El presente decrekó será refrendado por el señor Secretario de foordinación 

Municipal.- 

ARTICULO 30: REgistrar, comunicar, 

DAÉRID 0E COOADINACIÓN 
y 1%..'Dn&0 DELA PIATA ur £.JW Piota 

“


